
 

 

 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 

ที ่ 34 / 2568 
เรื่อง  การประกาศรายช่ือผู้ย่ืนเสนอราคาที่ผ่านคุณสมบัติ 

การจัดทำปลั๊กพ่วง Travel plug จำนวน 8,200 อัน 
…………………………………………………………… 

ตามท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด ทำประกาศที่ 30/2568 เรื่อง ประกวดราคาการจัดทำ  
ปลั๊กพ่วง Travel plug จำนวน 8,200 อัน โดยใช้เกณฑ์ราคา ภายในวงเงิน 2,050,000.00 บาท (สองล้านห้าหมื่น  
บาทถ้วน) เพ่ือเป็นของที่ระลึกสำหรับสมาชิก และสหกรณ์อ่ืน เนื่องในโอกาสครบรอบ 50 ปีสหกรณ์  
   คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้างการจัดทำของที่ระลึก ได้พิจารณาคุณสมบัติและราคาการจัดทำปลั๊กพ่วง 
Travel Plug จำนวน 8,200 อัน ของผู้ยื่นเสนอราคาเป็นไปตามข้อกำหนดและขอบเขต 
  ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 52 ครั้งที่ 8/2568 เมื่อวันเสาร์ที่ 24 พฤษภาคม 2568 
เห็นชอบจ้าง บริษัท สมาร์ท ไอดี กรุ๊ป จำกัด จัดทำปลั๊กพ่วง Travel Plug จำนวน 8,200 อัน 

ประกาศ  ณ  วันที่ 26 พฤษภาคม 2568 

 

 
 

       (ผศ.นพ.จักราวุธ  มณีฤทธิ์) 
            ประธานกรรมการ 

     สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 


